Протокол № 1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Орск 08 июня 2015 г., 10 часов 00 минут

1. Повестка дня:

Рассмотрение и оценка заявок на участие в запросе котировок

2. Сведения о запросе котировок:
            Реестровый номер закупки: 31502412709

Предмет договора: Капитальный ремонт жилых комнат, мест общего пользования, 2-х

лестничных маршей в здании общежития ГАОУ СПО "Педколледж" г. Орска, правая сторона по ул.

Московская, 23

Начальная (максимальная цена договора):  1 998 597,00 рублей.

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок:
06 июня  2015 года, 08 часов 00 минут.

3. Сведения о Единой комиссии:

На заседании по рассмотрению и оценке заявок на участие в запросе котировок

присутствовали:

Председатель Единой комиссии

Левашова Галина Николаевна

Члены Единой комиссии

Босая Нина Ивановна

Холина Елена Владимировна

Тышканхузов Руслан Шамельевич

Колозникова Ирина Дмитриевна

Секретарь единой комиссии

Петров Андрей Николаевич

Единая комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с Положением о

закупках, работ и услуг для нужд ГАПОУ «Педколледж» г. Орска.

4. Результаты рассмотрения и оценки заявок

4.1. Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок на предмет

соответствия требованиям, установленным в Документации о запросе котировок, а также

требованиям Федерального закона № 223-ФЗ и   приняла следующие решения:

По окончании срока подачи заявок на участие в запросе котировок подано 5 (пять) заявок.

Из них соответствуют требованиям – 3 (три) заявки.

Отклонено – 2 (две) заявки.

Информация об участниках запроса котировок, заявки которых были рассмотрены:

Номер

заявки

Дата и

время

подачи

Информация об

участнике

Предлагаемая

цена, руб.

Результат рассмотрения

заявки

1 05.06.2015

11:50

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТехноСтрой»

ОГРН 1065614058520

ИНН 5614027532

КПП 561401001

Почтовый адрес: 462431,

1 935 123,00

Соответствует требованиям

Документации о запросе

котировок

Оренбургская обл., г. Орск,

ул. Союзная, д.10 «Б»

2 05.06.2015

11:55

Общество с ограниченной

ответственностью «Вектор»

ОГРН 1125658012270

ИНН 5614060120

КПП 561401001

Почтовый адрес: 462401, г.

Орск, ул. Янки Купалы, д.8,

кв.3

160 000,00 Не соответствует

требованиям Документации

о запросе котировок.

В составе заявки не

предоставлены документы,

установленные п.п.7.1.3 в

позиции предоставления

выписки из ЕГРЮЛ

оригинал или нотариально

заверенную копию,

Документации ООО

«Вектор» содержит

выписку из ЕГРЮЛ копию

заверенную организацией.

3 05.06.2015

15:15

Общество с ограниченной

ответственностью «Строй

Вектор»

ОГРН 112658037911

ИНН 5607045386

КПП 561401001

Почтовый адрес: 462403,

Оренбургская обл., г. Орск,

пр-кт. Мира, д.6а офис 33

1 740 000,00 Соответствует требованиям

Документации о запросе

котировок

4 05.06.2015

15:30

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТрансГрупп-Орск»

ОГРН 1085658009359

ИНН 5614043044

КПП 561401001

Почтовый адрес: 462408,

Оренбургская обл., г. Орск,

ул. Брянская, 4

1 738 737,00

Соответствует требованиям

Документации о запросе

котировок

5 05.06.2015

16:05

Общество с ограниченной

ответственностью

«Техпромснаб»

ОГРН 102560823280

ИНН 5607013497

КПП 561701001

Почтовый адрес: 462353,

Оренбургская обл., г.

Новотроицк, ул. Школьная,

д.17

1 599 000,00 Не соответствует

требованиям Документации

о запросе котировок.

В составе заявки не

предоставлены документы,

установленные п.п.7.1.2

(указания на товарный

знак) и п. 12

(наименование,

характеристики и объема

выполненных работ).

 4.2. В связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок

Единой комиссией принято решение о допуске рассмотрения и оценки котировочных заявок в

количестве трех заявок:

1. Заявка №1: Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтрой» - 1 935 123,00;

2. Заявка №3: Общество с ограниченной ответственностью «Строй Вектор» - 1 740 000,00;

3. Заявка №4: Общество с ограниченной ответственностью «ТрансГрупп-Орск» - 1 738 737,00.

4.3. В соответствии требованиям Документации о запросе котировок и на основании ст. 15 п.

15.1 Положения о закупках, работ и услуг для нужд ГАПОУ «Педколледж» г. Орска признать

победителем в запросе котировок – Заявка №4 Общество с ограниченной ответственностью

«ТрансГрупп-Орск»  с ценой контракта 1 738 737,00.

4.4. Решение принято всеми членами Единой комиссии единогласно.

4.5. Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе на сайте

zakupki.gov.ru и на сайте заказчика pedcollege.com.